

					152913	
Кровля 250м2 с перекрытием и утеплением					Промежуточные	
Стропила + балки	м3	15,6	1335	20826	20765	15,6м3
Покрытие + ОСБ	м2	250	110	27500	40160	Комплектация кровли
Метизы				2105		
Огне био защита СЕНЕЖ	л	100	14,5	1550		
ГБ +ПБ	рул	4	250	1000		
Базальт	м3	22	370	8140		
Рубероид		2		146		
Наружные леса аренда				1260		
АНТИЛЕД				288		
Герметик примыкания				122		
Мастика до -20				244		
Газ для горелки		2	280	560		
ИТОГО МАТЕРИАЛ				63741		
Покрытие защитой два слоя	м2	600	15	9000		
Укладка балок	м3	3,8	800	3040		
Устройство стропил	м2	250	60	15000		
Устройство обрешотки	м2	250	25	6250		
Укладка ОСБ	м2	250	25	6250		
Укладка покрытия	м2	250	60	15000		
Укладка пленок	м2	220	5	1100		
Укладка утеплителя 2слоя	м2	220	15	3300		
Оплата ИТР				6116		
Амортизация оборудования и транспортные расходы в %	%			6116		
устройство внутренних лесов, погрузочные и прочие дополнительные ручные работы				18000		
ИТОГО РАБОТА				89172	Выполнено 80% работ	
Стоимость материалов на 1 м2				254,964		
Стоимость работ 1 м2				356,688		
Стоимость 1 м2 кровли				611,652		